
Městský svaz stolního tenisu v Ostravě 
         

V  Ostravě dne  29. 04. 2014 

 

Pozvánka 
 

na volební Konferenci  Městského svazu stolního tenisu Ostrava, která se koná. 

v herně stolního tenisu SK Svinov  (poblíž vlakového nádraží Ostrava – Svinov ; u fotba-

lového hřiště TJ Svinov)       v úterý    10. června  2014  od 16,30 hod 

PROGRAM: 

1.  Zahájení, schválení programu jednání a volba pracovního předsednictva 

2.  Volba mandátové,  volební  a  návrhové komise 

3.  Zpráva  předsedy  o  činnosti  MěSST  za sezónu  2013 – 2014  

4.  Doplňující zprávy  předsedů  STK,  KM 

5.  Zpráva o hospodaření  MěSST za uplynulou sezónu a návrh rozpočtu  

      na sezonu 2014 – 2015                

6.   D i s k u s e 

7. Zpráva  mandátové komise 

8. Schválení volebního řádu  konference 

9. Volba předsedy MěSST a jeho pracovního týmu  

10. Vyhlášení výsledků voleb 

11. Zpráva návrhové komise – schválení usnesení Konference 

12. Závěr  jednání  Konference 

 

     Jelikož se jedná o volební konferenci pro volby nového vedení Městského svazu stolního tenisu Os-

trava ( na funkčním období 2014 – 2018 ), žádáme kandidáty na pozici předsedy MěSST, aby zaslali 

své kandidátní listiny se jménem kandidujícího člena na post předsedy s uvedením jmen jeho pracovní-

ho týmu do 31. 5. 2014 na e-mail. adresu: mhajko@centrum.cz, popř. odevzdali osobně předse-

dovi MěSST. 

Z důvodu zajištění řádného průběhu voleb předsedy  a jeho pracovního týmu MěSST Ostrava ( předání vo-

lebního a jednacího řádu před konáním konference) a poskytnutí občerstvení,                                                      

                 Vás žádáme o povinné potvrzení účasti zástupce Vašeho oddílu na této konferenci. 

Každý oddíl, jež se zúčastnil dlouhodobých soutěží řízených  MěSST v sezoně 2013/2014, popř. oddíl stol-

ního tenisu, který teritoriálně patří do okresu Ostrava má přidělen vždy jeden hlas s právem hlasovacím.  

Jedná se o tyto oddíly:  Don Bosco Ostrava, Sokol Hrabůvka, Sokol Klimkovice, Baník Mariánské Hory, SK 

Michálkovice, TJ Ostrava KST, Sokol Nová Bělá, Sokol Přívoz, Sokol Radvanice, Salesiánský DDM Ostrava-

Zábřeh, Slovan Ostrava, Sokol Polanka, SK Svinov, USP Muglinov, VŠK VŠB TU Ostrava, Sokol Výškovice, 

MG Odra Gas Vratimov, Bezruč Ostrava, Sokol Proskovice, Sokol Krásné Pole, Slavoj Rychvald, Sokol Horní 

Lhota, Orel Stará Bělá, SK Vřesina LT, 1.PM Ostrava, TTC Ostrava-Poruba, SKV Ostrava. 

Dále mají hlas s právem hlasovacím: předseda MěSST a 4 členové výkonného výboru MěSST Ostrava. 

Potvrzení delegace jednoho zástupce z vašeho oddílu s právem hlasovacím potvrďte do 31. 05. 2014 na 

adresu řídícího konference p. Mariana Hájka ( e-mail. adresa: mhajko@centrum.cz).                                                 

                                                   N  U  T  N  É  !!!!!!!!! 

Účast ostatních delegovaných zástupců oddílů ( hosté)  rovněž sdělte na výše uvedenou adresu. 

 

  Marian Hájko  v.r.                Miroslav Henžel  v.r. 

      předseda  MěSST                    místopředseda MěSST 

 

mailto:mhajko@centrum.cz

